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ZT-SZP-226/01/24/2018 20.06.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostawe Srodkéw czystosci i drobnego sprzetu do utrzymania
czystosci dla Szpitala Wojewédzkiego w tomzy, znak sprawy ZT-SZP-226/01/24/2018

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwienh
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawg, przekazuje wnioski o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z
wyjasnieniami tresci SIWZ:

Pytanie 1

Wz6r umowy par. 5 ust. 2 pkt. 1. Prosimy o zmiane zapisu na zapis umozliwiajgcy zmiane cen brutto
w przypadku zmiany stawki podatku VAT od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Wzor umowy par. 6 ust. 1 lit a). Prosimy o zmiane zapisu: "(...) - w wysokosci 20 % wynagrodzenia
brutto, o ktérym mowa w par. 4 Umowy" na zapis: "(...) - w wysokosci 10 % wartosci brutto
niezrealizowanej cze$ci umowy".

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

Wzdr umowy par. 6 ust. 1 lit b) i ¢). Prosimy o zmiane zapisu: "(...) - w wysokosci_1 % wynagrodzenia
brutto, o ktérym mowa w par. 4 Umowy (...)" ha zapis: "(...) - w wysokosci 0,5 % wartosci brutto dostawy,
ktérej zwtoka dotyczy(...)."

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 5 pozycje 1-4.

Czy Zamawiajgcy dopuséci w pakiecie nr 5 w pozycjach 1, 2, 3, 4, worki pakowane

w rolki po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci rolek? Pozostate parametry workéw zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 5 pozycje 5-12

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 5 w pozycjach 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 worki pakowane w rolki
po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci rolek? Pozostate parametry workéw zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 3 poz. 1 preparat w formie emulsji bez
mydfa spetniajgcy wszystkie pozostate wymogi SIWZ?
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy w Pakiecie 3 poz. 1 wymaga przedtozenia w ofercie badan
dermatologicznych potwierdzajgce jakos¢, skutecznosci i bezpieczehstwo zaproponowanego
preparatu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie z Pakietu 7 pozycji 1 do Poz. 5 i utworzenie odrebnego Pakietu
na pozycje 1-5 oraz odrebnego na pozycje 7-10. Potgczenie w jednym pakiecie szczotek, ggbek,
workéw wraz ze srodkami czystosci i profesjonalnym sprzetem sprzatajgcym znacznie ogranicza
konkurencje i nie pozwala ubiega¢ sie o zamodwienie szerszemu gronu oferentom, ktérzy moga
zaproponowac bardzo korzystne ceny, a ktorzy nie posiadajg w swojej ofercie sprzetu gospodarczego.
W trosce o ograniczenie kosztéw zakupdw srodkdéw przez Zamawiajgcego oraz wymierne korzysci
finansowe zwigzane z wiekszg konkurencyjnoscig ofert wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 7 poz. 7 preparat w formie pianki
spetniajgcy wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 7 poz. 9 $ciereczki o gramaturze 220 g/m?
spetniajgce wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 7 poz. 10 mop ptaski kieszeniowy
z mikrofazy o temperaturze prania dopuszczalnej dla mikrofazy tj. 60°C , temperatura suszenia
dopuszczalnej dla mikrofazy 60°C, spetniajgcy wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Prosimy o wyjasnienie czy w Pakiecie 7 poz. 10 nalezy wyceni¢ naktadke z mikrofazy wraz
z uchwytem do naktadki czy samg naktadke z mikrofazy?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ samg nakladke z mikrofazy do uchwytéw plaskich kieszeniowych. Pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Pakiet 7 poz. 10 - czy zamawiajgcy dopusci mop o gramaturze 85g spetniajgcy pozostate wymagania?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14

Pakiet 7 poz. 9 — czy zamawiajgcy dopusci Sciereczki o gramaturze 250 g spetniajgce pozostate
wymagania ?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Pakiet 7 poz. 7 — czy zamawiajgcy dopusci produkt w opakowaniu 400 ml spetniajgcy wszystkie
wymagania ?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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